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https://speisekarte.menu
Hahnenstr. 37, 50667 Cologne, North Rhine-Westphalia, Germany, Kéln
(+49)22160608999 - http://lwww.ash-steakhouse.delde/

Das Menii des The ASH - American Steak House aus K6In umfasst etwa 97 verschiedene Speisen und
Getrénke. Im Durchschnitt zahlst Du fur ein Gericht / Getrénk etwa 9 €. Das Restaurant bietet auch eine
Maoglichkeit an, bei schonem Wetter drauf3en zu sitzen und zu essen, und es gibt gratis Wlan. Die Raume vor Ort
sind barrierefrei und damit auch fiir Gaste mit Rollstuhl oder physiologischen Behinderungen kein Problem.
Wenn Du schmackhafte amerikanische Menis wie Burger oder Barbecue ausprobieren willst, bist Du im The
ASH - American Steak House aus Koln genau richtig, Du kannst Dir an der Bar bei einem kiihlen Bier oder
anderen alkoholischen und alkoholfreien Getréanken eine Auszeit nehmen. Wenn man mal nicht so viel Hunger
hat kann man sich auch einfach eines der feinen Sandwiches, einen gesunden Salat oder einen anderen Snack
gonnen, hier wird das Fleisch auf offener Flamme frisch zubereitet.




The ASH - imerican Steak House S

fllkoholische getréinke

BIER

Siife desserts

BROWNIE

Eitras
SUSSKARTOFFEL
Chicksen
HUHNERFLUGEL
Tunch

CLUB SANDWICH
Reisch
STEAK-HOUSE

Nachapeisen

NEW YORKER KASEKUCHEN $6.5

Carne

RIB-EYE-STEAK

Fiir den kleinen hunger
JALAPENO-POPPERS

Sushi meniis

ANLASSER

Main course

GRILL SCHWEINEFLEISCH

tids

KIDS CHICKENWINGS MENU $7.6

South american beef

RIB-EYE

Tmbiss

LOCKIGE POMMES

Main

PULLED PORK

Mevikanische spezialitit

RIPPEN

french fries

POMMES FRITTES

RUMPSTEAK

Bevande - alkoholfreie
trdink

SAN PELLEGRINO $5.4
() y 4

Pizzen d 28 cm

STEAK-HOUSE

Meats

SCHWEINERIPPEN



The ASH - Aimerican

Our cuts - no shortcuts

T-BONE
SALSA $3.3

GURKENSALAT $4.9

Drinks

GETRANKE

Chicken wings und dips

AIOLI $3.3

fsador s steaks

RIBEYE

Family & friends
FAMILY SIZE HAMBURGER
PACKAGE

Burgers
CHEESEBURGER
BBQ-BURGER

$58.7

Sweels

BIG CAKE DOUBLE CHOCOLATE $9.8
BIG CAKE RED VELVET $9.8

g I [ 13 H
COCA-COLA
DIAT-COLA

Beliebte gerichte
LOCKIGE POMMES
TRUFFLE PASTA

finatolia burger
HAMBURGER
CHEESEBURGER

HUHNERFLUGEL

HUHNERFLUGEL
JALAPENO

%ids menii
RIPPCHEN

KIDS HAMBURGER MENU
KIDS CHEESEBURGER MENU

Greens
GARDENER'S
KALE'S BOWL
CAESER SALAD

BBQ-BURGER

BURGER

YUCATAN BURGER

(SEHR SCHARF)

Restaurant kalegorie
NACHTISCH
GRILLEN

BBQ PULLED BEEF

$4.9
$20.1

$14.7
$16.3

$8.7

$7.1
$7.6

$11.4
$15.8
$12.5

$17.4

$17.4

$17.4



The ASH - imerican

BAR

Mains
LENDENRIPPEN
FILET
MAC'N'CHEESE
LENDENSTUCK

Starters

CRUNCHY NACHOS MIT
GUACAMOLE UND KORIANDER

CRUNCHY NACHOS MIT BACON,

JALAPENOS UND CHEDDAR

CRUNCHY NACHOS MIT BEEF
CHILI, JALAPENOS UND
CHEDDAR

CHEESY BACON FRIES
BREAD

Speisen werden u.a. mit

$32.1

$13.9

$8.4

$10.3

$10.9

$9.8
$4.9

folgenden zutalen zubereitet

FLEISCH
KARTOFFELN
SCHWEINEFLEISCH
HUHN

SPECK

Saucen

AIOLI

KETCHUP
GRILLSOSSE
CHEESE-SAUCE
KETCHUP

$3.3
$3.3
$1.1

Steak House S,

MAYONNAISE

$1.1

Tolgende arten von gerichten

werden serviert

PANINI
EISCREME
SANDWICH
STEAK
SALAT
BURGER

Beilagen

POMMES

SKIN ON FRIES
MAC'N'CHEESE (KLEIN)
KLEINER GARDENER'S SALAD
KRAUTSALAT
SUSSKARTOFFELPOMMES
SUSSKARTOFFELPOMMES

fllksoho{freie getriinke

i: RED BULL ZUCKERFREI

} 'uu KOKS
2 REDBULL

FUZE TEA SCHWARZER TEE
ZITRONE

FUZE TEA SCHWARZER TEE
PFIRSICH

SAHNEWASSER
SPRITE

FANTA

COLA ZERO

$4.9
$6.0
$4.9
$4.9

$4.9

$4.3
$3.5
$4.3

$4.1

$4.1

$5.4
$3.5
$3.5
$3.5



The ASH - Aimerican

The ASH - dmerican Steak House

Hahnenstr. 37, 50667 Cologne, Offnungszeiten:
North Rhine-Westphalia, Montag 11:30-00:00
Germany, Kéln Dienstag 11:30-00:00

Mittwoch 11:30-00:00
Donnerstag 11:30-00:00
Freitag 11:30-00:00
Samstag 11:30-00:00
Sonntag 12:00-00:00

Gemacht mit speisekarte.menu




